
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uživatelský manuál 
 

Přenosný bezdrátový reproduktor M16 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Děkujeme, že používáte Bluetooth reproduktory M16. Abyste mohli naše produkty snadno 
vyzkoušet, připojujeme k nim podrobné informace. Před použitím reproduktoru si prosím 
pečlivě přečtěte instrukce. 
 
 
 
Obsah: 
 

 
 
1 × Bluetooth reproduktor                        1 × nabíjecí kabel                         1 × audio kabel 
 
 

 
 
             1 × uživatelský manuál                                              1 × karta na poprodejní servis 
 
 
 
 
 

(Obrázky příslušenství jsou pouze ilustrační.) 
 

  



Základní funkce: 
 
Jakmile je zařízení zapnuté, může automaticky detekovat a identifikovat externí zařízení a 
vstoupit do režimu Bluetooth. 
 

 
 
1. Tlačítko zapnout / vypnout 
2. Multifunkční tlačítko (MFB) 
3. Předchozí skladba 
4. Mikrofon 
5. Následující skladba 
6. Snížit hlasitost (VOL -) 
7. Zvýšit hlasitost (VOL+) 
8. Slot na micro SD kartu 
9. Audio vstup (AUX) 
10. Nabíjecí USB port 
11. LED indikátor 
12. Indikátor nabíjení 
 



 
1. Když je reproduktor vypnutý, zapněte jej stisknutím tlačítka zapnout / vypnout 
na dobu 2 sekund, než začne blikat modré světlo. 

2. Když je reproduktor zapnutý a chcete jej vypnout, stiskněte a podržte tlačítko zapnout / 
vypnout. 
3. Jakmile je nějaké zařízení připojené, dvakrát stiskněte tlačítko zapnout / vypnout, abyste 
aktuální zařízení odpojili a znovu se dejte do párování. 
 

 
1. Krátce stiskněte pro Přehrání / Pauzu / Odpovědět / Zavěsit hovor: Dlouze 
stiskněte pro zahájení párování Bluetooth, než se ozve hlasové oznámení. 

2. Po vložení micro SD karty nebo připojení 3,5mm audio kabelu stiskněte a podržte tlačítko 
pro přehrávání. Přepínáte mezi režimy micro SD karta / AUX / režim Bluetooth. 
3. Krátkým stisknutím tlačítka přijmete příchozí hovory. 
Tip: Protože některé mobilní telefony standardně přijímají hovory prostřednictvím vlastního 
přijímače, přečtěte si prosím pokyny k nastavení ve vašem telefonu. 
4. Jednou stiskněte tlačítko pro ukončení aktuálního hovoru. 
5. Při příchozím hovoru stiskněte tlačítko na dobu 2 sekund. 
6. Dvakrát stiskněte tlačítko, pokud chcete vytočit poslední volané číslo. 
 

 
Při přehrávání hudby stiskněte toto tlačítko a reproduktor přepne na předchozí 
skladbu. 

 
 
Při přehrávání hudby stiskněte toto tlačítko a reproduktor přepne na následující 

skladbu. 
 

Krátkým stisknutím tlačítka snížíte hlasitost; Dlouhým stisknutím tlačítka budete 
hlasitost snižovat postupně dál. 

 
 
Krátkým stisknutím tlačítka zvýšíte hlasitost; Dlouhým stisknutím tlačítka budete 
hlasitost snižovat dál. 

 
 
Bluetooth připojení: 
 
Pro zahájení párování Bluetooth držte hlavní tlačítko, dokud nezačne modré světlo rychle 
blikat. Zapněte Bluetooth funkci ve vašem telefonu, vyhledejte zařízení „HAVIT M16“ a ručně 
se připojte. Jestliže bude připojení úspěšné, LED indikátor se rozsvítí a bude svítit modře. 
 
 
 
 
 



Režim micro SD karty: 
 
Po vložení micro SD karty ji reproduktor automaticky rozpozná a vydá hlasové oznámení. 
Automaticky pak přehraje MP3 formáty na kartě (maximální úložiště micro SD karty je 32 
GB).  
 
 
Režim audio (AUX): 
 
Pomocí dodaného duálního 3,5mm audio kabelu se připojte k počítači / telefonu / 
hudebnímu přehrávač s 3,5mm audio jackem. Při zapojení bude audio (AUX) jako výchozí 
režim. 
Pokud reproduktor nedokáže automaticky rozpoznat vstup, je třeba ručně přepnout na 
audio (AUX) režim stisknutím tlačítka . 
 
 
Nabíjení: 
 
1. Tento produkt má vestavěnou dobíjecí baterii, kterou nemůžete vyjímat, ale můžete ji 
opakovaně nabíjet; nabíjení probíhá přes USB připojení. 
2. Nabíjecí proud a napětí má 5 V / 1 A; K nabíjení tohoto produktu nepoužívejte nabíječku s 
více než 5 V / 1 A. 
3. Když se baterie nabíjí, svítí červené světlo a zhasne, jakmile je baterie plně nabitá. 
 
  



Opatření 
 
a. Prosím, používejte nabíječky od kvalitních prodejců a s řádným bezpečnostním 
osvědčením. 
b. Opakované nabíjení a vybíjení reproduktoru sníží po nějakém čase výkon baterie, což je 
zcela běžný jev pro všechny nabíjecí baterie. 
 
 
Technické specifikace: 
 
Bluetooth verze: V4.2 
Velikost produktu: 70*70*188 mm 
Hmotnost: 490 g 
Dosah bezdrátového připojení: 10 m (bez překážek) 
Reproduktor: 50 mm 
Podporované profily: A2DP, AVRCP, HFP, HSP 
SNIR: ≥ 60 dB 
Frekvenční odezva: 20 Hz – 16 kHz 
Vstupní napětí: DC 5 V / 1 A 
Maximální výkon: 5 W × 2 
Baterie: 3,7 V / 2200 mAh 
Doba přehrávání: 12–14 h (střední hlasitost) 
Doba hovoru: 12–14 h 
Doba nabíjení: cca 4 h 
Pohotovostní doba: 60 h 
Hlasový chat: podporováno 
Audio vstup: AUX, Micro SD karta 
Materiál: textil + ABS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Varování: 
 
1. Při provozu dodržujte následující instrukce. 
2. K nabíjení produktu nepoužívejte nabíječku s výstupním napětím vyšším než 5 V, 
v opačném případě byste mohli zapříčinit poškození baterie reproduktoru. 
3. Zařízení prosím skladujte v prostředí s normální teplotou. 
4. Produkt nepoužívejte v blízkosti vody, nepotápějte ho do žádných kapalin a nestříkejte a 
nekapejte na něho vodu. 
5. Zařízení prosím udržujte mimo zdroj tepla jako je např. radiátor, regulátor horkého 
vzduchu, sporák nebo jiné zařízení na produkci tepla, neboť zařízení není odolné vůči 
vysokým teplotám.  
6. Nezakrývejte porty produktu jako je nabíjecí port, světla, mikrofon atd. 
7. Z důvodu ochrany vašeho sluchu a prodloužení životnosti reproduktoru se nedoporučuje 
dlouhodobě upravovat hlasitost na maximální úroveň. 
8. Jestliže dojde z jakéhokoliv důvodu k poškození produktu, obraťte se prosím včas na 
prodejce v rámci poprodejního servisu; Jakékoli neautorizované rozebírání produktu ruší 
platnost záruky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Všechna práva vyhrazena. © 2020 Alza.cz 

 


